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VARDEN

Det var mange spennende 
kulturarrangement i Varden 
kirke i vår. Storhaug 
historielag hadde to godt 
besøkte møter i kirka og i 
forbindelse med festivalen 
«Wonderful world» var det 
tre seminarer i Varden kirke. 
På bildet poserer lege Kari 
Ersland og forfatter Bjørn 
Arild Ersland som hadde en 
dialog om emnet «Husk du 
skal dø» og Dag Vagle 
komponist, gitarist og 
vokalist som bidro med flere 
sanger under seminaret.

I sommer deltok Ton sammen
med andre musikere på NMS sin 
sommerfest i Stjørdal, men før det
opptrådde han i Petrikirka. Les
den sterke historien om denne 
thailandske musikeren på side 5.

Kirkevalg

«Det er viktig at alle skal kunne føle seg 
velkomne i kirka og finne sin plass i 
menigheten» , sier Brit Reidun Tyvand
som i vår sluttet som diakon etter 13 år
i tjenesten. Les avskjedsintervju med 
Brit Reidun på side 3 og om store 
forandringer i staben i Varden 
menighet i høst på side 3. 

Kultur

Diakoni

Slumgutten 
som takket 
nei til 
Bangkok 
symfoni-
orkester

Informasjon

I september er det valg på menig-
hetsråd og bispedømmeråd. Valget 
i Varden menighet skjer søndag  
10. og mandag 11. sep tember og en 
presentasjon av kandidatene til 
menighetsrådet finner du på side 8. 
I tillegg finner du en egen oversikt 
over listene til valg av bispedøm-
meråd i eget vedlegg .

Varden og St Johannes menigheter 
driver begge eget barne- og ung-
domsarbeid og på noen områder 
samarbeider vi om felles aktiviteter 
som f.eks. Kirkens Fritidsordning 
(KFO), sier Charlotta Vikstrøm. I 
vedlegget til menighetsbladet 
finner du oversikt over barne- og 
ungdomsarbeidet i menighetene på 
Storhaug. Ta en titt og finn ut om 
det er noe som passer for dere og ta 
gjerne kontakt med menighets-
pedagog Charlotta Vikstrøm om 
du har spørsmål.
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Nåden i evangeliet

Det er en forunderlig ting egentlig, at vi mennesker er 
blitt gitt den oppgaven å skulle forkynne noe så viktig 
som evangeliet, og til å forrette noe så viktig som 
sakramentene. (Matt 28:19-20) Selv om selve 
forrettelsen av dåp og nattverd er noe som særlig faller 
på menighetens prest, så er forkynnelsen noe alle kristne 
er kalt til også.

Det er ingen enkel oppgave. Jeg er kanskje ikke den 
eneste som til tider har måttet lure på om ikke en 
Herrens engel hadde vært bedre til oppgaven enn meg 
selv. Når jeg selv er så avhengig av å igjen og igjen 
påminnes om, og fordøye, den nyheten jeg selv skal 
forkynne. Jeg som selv er like avhengig av 
sakramentene, som de jeg forretter det til.

Det var noen som fortalte meg at det som gjør oss 
mennesker forskjellig fra en engel, er at vi har selv 
måttet erfare den nåden som i evangeliet er så sentralt. 
Det ligger en trøst i det. Men vi skal ikke lande helt på at 
det avhenger av våre erfaringer heller. For det avhenger 
enda mer av Gud og Hans troverdige løfter. Sammen 
som en menighet skal vi bringe evangeliet frem til vår 
bydel, fordi Gud kan gjennom oss det ingen av oss kan 
gjøre uten Gud. “(…)«For mennesker er dette umulig, 
men for Gud er alt mulig.» ” (Matt 19:26b)
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«Rom for alle» er Varden 
menighets visjon. Det er 
viktig at alle skal kunne 
føle seg velkomne i kirka
og finne sin plass i 
menigheten

Etter mer enn tretten år som diakon 
i Varden menighet går Brit Reidun 
av for å bli pensjonist. 
Diakonstillingen i Varden menighet 
var den første faste diakonstillingen
Brit Reidun hadde. «Jeg er egentlig 
utdannet lærer, og jobbet først som 
det, men jeg tok diakonutdanningen 
seint, og slutter av arbeidslivet som 
diakon.»

-Den som har møtt deg som diakon 
har kanskje et bilde av deg som en 
traust -kirkelig medarbeider, og det 
overrasket mange i menigheten da 
du slo deg løs som trommeslager 
høsten 2022.

Jeg fikk trommesett som 60-års 
gave, men har egentlig aldri lært å
spille trommer. Staben oppfordret 
meg flere ganger til å bli med å
spille, så i november ble jeg med i 
stabsbandet for «Lys Våken»-
gudstjenesten, og det var veldig 
gøy!

-Hvordan har det vært å være diakon 
i menigheten?

Det har vært utrolig fint og givende,
og jeg har hatt et veldig variert
arbeid. Jeg sitter igjen med mange 
gode minner om alle de hyggelige 
menneskene jeg har møtt i løpet av 
min tid i Varden. Det har blitt 
mange fine møter og samtaler både

på tomannshånd, i grupper og i ulike 
arrangementer.

Diakoni er alt fra bønnearbeid og
den hverdagslige omsorgen for 
naboen, til vern om skaperverket og
internasjonalt engasjement for 
klimarettferdighet og nedkjemping 
av fattigdom. Jeg har hatt 
hovedansvaret for Fasteaksjonen 
der konfirmanter og foreldre, 
sammen med menigheten, samler 
inn penger til Kirkens Nødhjelp. I år 
klarte vi å samle inn nok penger til 
at 195 personer får varig tilgang til 
rent vann.

Det er også veldig flott at vi kan ha 
et godt samarbeid med 
sykehjemmene i bydelen.

Vi har hatt formiddagstreff i 
Varden. Formålet er å skape et 
møtested og et åndelig og sosialt 
fellesskap for dem som kommer. 
Dette arbeidet har vært kjekt å 
videreføre.

Diakonene samarbeider om en del 
fellestiltak for alle menighetene i 
Stavanger. Sorggruppearbeidet er 
en del av dette, og i løpet av disse 
årene har jeg hatt mange 
sorggrupper. Noe som har vært 
veldig meningsfullt.

Jeg synes også at vi diakoner i 
Stavanger har et spennende 
samarbeid med Hverdags-
rehabiliteringen i Stavanger 
kommune. Det er et tilbud om 
hverdagsvenner til dem over 60 år, 
som har behov for å opprettholde 
hverdagslige aktiviteter etter f.eks. 
sykdom, eller en operasjon.

Ensomhet er et stadig større 
samfunns-problem. Særlig har jeg 
sett det blant mange av de eldre som 
kanskje har mistet både familie og 
de fleste vennene fordi de har nådd 
en så høy alder selv.

-Når du ser på det arbeidet du har 
vært en del av i de tretten årene, hva 
vil du trekke fram som noe av det 
viktige for å kunne utføre 
diakonjobben?

Jeg kunne ikke gjort denne jobben 
uten gode og trofaste medarbeidere, 
frivillige og kollegaer, i og utenfor 
menigheten. Dessuten har jeg fått 
lov til å arbeide med en raus og flott 
stab i alle mine år i Varden. Det å 
kunne ha et så trygt og godt
kollegafellesskap er helt uvurderlig.

-Når du ser framover, hvilke 
utfordringer ser du for 
diakoniarbeidet i tida som kommer?

Jeg tror det er viktig å få engasjert 
nok frivillige som har lyst til å bruke 
tid og krefter på diakoniarbeidet. 

Spennende tider for Varden 
menighet!

Det var kjent at diakon og daglig leder 
skulle gå over i “pensjonistenes rekker” 
høsten 2023, men ingen visste at også 
presten skulle bli bedt om å ta på seg nye 
oppgaver. Han er nå sokneprest i 
Rennesøy og Mosterøy sokn.

-Diakon Hans Eskil Vigdel vil starte i 
Varden i løpet av september. Imidlertid 
vil hans arbeidstid være redusert pga. at 
han har andre viktige gjøremål i høst. 
Hans Eskil begynner i hele sin 75% 
stilling fra januar 2024.

-Daglig leder, Bernt Sørbø, vil tre inn i 
100% stilling den 1. oktober 2023.

-Stillingen som sokneprest er utlyst som 
100% stilling, og bispedømmet ønsker å 
tilsette på sitt møte 19. September.  Vi 
satser på at ny, fast sokneprest er på plass 
i januar 2024. 

På toppen av det hele blir det også nytt 
menighetsråd etter kirkevalget 10 og 11. 
September.

Med så omfattende endringer, blir det 
nye sjanser og nye muligheter for driften 
av menigheten!
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Hedda Ask Kindervåg, Olav Christopher Ormark Cleveland, Elise Tumyr – Grøsland, Julie Skjerve 
Trøen,  Celina Martinez Bærheim, Ingrid Trøen, Noah Hardy Tverback, Sander Brathetland, Aron 
Pettersen, Aleksander Heggernes Thu.     

Leah Johanna Katharina Drivflaadt Ascher, Isabelle Serine Ihle Sand, Selma Hunsager Dagsland,
Alicia Sanchez-Lenz, Maja Arnesen, Kaisa Sol Fagerland, Therese Nessa, Trym Løken-Jakobsen,
Fredrik Odfjell  Risdal.     

Isabel Karlsen Ramsland, Martha Elisabeth Aalgaard, Kaja Heusschen, Mathilde Knudsen Dahl,
Hanne Lotte Fisketjønn Stenberg, Marie Raugstad Frafjord.

På fotballtrening: Magnus Mørkrid Bergesen, Johannes Bø Hansen, Oscar Sagland.    

Konfirmanter i Varden kirke 2023

VARDEN KFUK-KFUM SPEIDERNE

Helga 2.- 4. juni hadde Vardenspeidane 
gruppetur til Kvitsøy. Og gjett om vi kosa oss! 
Vi fekk eit nydleg flott vêr – og sjølv om eit 
telt blåste over ende, så tok vi det berre med 
ein latter;-) Speidarane stortreivst og vi fekk 
«oppdage» ein ny flott turplass som vi ikkje 
hadde vore på før. Bileta taler for seg sjølv☺☺

No er fyrste sommaren over og 
speidarsemesteret skal starte oppatt i 31. 
august. Det krevjast eindel planlegging i dei 
ulike patruljene og troppene før oppstart –
men vi gler oss til nok ein aktiv haust!

Fortsetter side 5

Speiding er ein fantastisk fritidsaktivitet (
syns vi!) – både for speidarane som får
prøve seg med alt frå klatring til
kokkelering, bålfyring og orientering, leik
og moro – til unge leiarspirer som får
ansvar for ei patrulje – til leiarar som

VARDEN MENIGHETSBLAD
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Ton vokste opp i Klong 
Toey-slummen i Bangkok. 
Han kunne lett bukket 
under for rus og 
kriminalitet. Men Jesus og 
musikken ble redningen 
hans. Nå bruker han livet 
på å hjelpe andre.

Ton var åtte år da han begynte å 
spille fiolin. Han vokste opp ved 
siden av Lovsangshjemmet 
barnehage. Denne barnehagen 
som er drevet av Den lutherske 
kirken i Thailand har forandret 
mange barneliv. Om 
ettermiddagene var det samlinger 
for skolebarn på Lovsangs-
hjemmet. Ton var en av dem som 
likte å komme dit.

Solveig (Johannesen) skjønte 
raskt at Ton var musikalsk. Han 
lærte fort. I begynnelsen syntes 
han det var kjedelig å øve og det 
hendte at han ikke møtte opp. 
Men det varte ikke lenge før 
spillegleden tok overhånd og Ton 
ble mer seriøs.

Han kom likevel ikke inn på 
musikkgymnaset han søkte på i 
første runde. Ton var skuffet. 
Men i ettertid er han glad for 
utsettelsen. Musikkutdannelsen 
fortsatte hos en finsk misjonær. 
De ekstra årene med fortsatt 
nærhet til Lovsangshjemmet og 
Immanuelkirken gjorde at troen 

fikk vokse. – Jeg hadde kanskje 
ikke virkelig trodd på Jesus hvis 
det ikke var for at det skjedde på 
denne måten, sier Ton.

Da Ton var ferdig på 
videregående skole var han så 
dyktig at han fikk plass på et 
anerkjent musikkuniversitet og 
fullførte utdanningen sin der. Og 
deretter fikk han en assistentjobb 
i Thailands beste symfoni-
orkester. Framtiden hans var nå 
helt forandret. Gutten fra 
slummen skulle bli profesjonell 
musiker!

TILBAKE TIL SLUMMEN

Det er her livshistorien til Ton tar 
en overraskende vending. 
Musikkskolen som hadde startet 
opp i Immanuel kirke vokste seg 
stadig større, og Ton ble oftere og 
oftere spurt om å hjelpe til. Han 
skjønte etter hvert at de to tingene 
ikke lot seg kombinere.

Da valgte Ton det som var 
viktigst for ham. Han valgte barna 
i slummen. Istedenfor å bli 
profesjonell fiolinist, ble han 
lærer på musikkskolen. Tons 
store ønske er å forhindre at barna 
får livene sine ødelagt av 
narkotika, alkohol og lim. Han 
vet av egen erfaring at musikk og 
Jesus kan forandre liv!

(Utdrag fra presentasjon til NMS 
sin sommerfest i 2023)

VARDEN KFUK-KFUM 
SPEIDERNE forts. fra side 4

Speiding er ein fantastisk 
fritidsaktivitet ( syns vi!) – både 
for speidarane som får prøve seg 
med alt frå klatring til 
kokkelering, bålfyring og 
orientering, leik og moro – til unge 
leiarspirer som får ansvar for ei 
patrulje – til leiarar som ikkje 
klarer å gje seg etter årevis i 
Vardenspeiderne. Speidarane 
lærer om tidleg ansvar, gode 
holdningar og gode handlingar.

Pr. i dag har vi fleire 
vandrerpatruljer;  ein 
stifinnertropp og ein 
oppdagertropp. Vi oppheld oss 
hovudsakleg i Vardenområdet, 
men både klatreveggen i 
Storhaughallen, gapahukane i 
Emmaus og Vitenhagen blir flittig 
brukt☺☺ Og sjølvsagt dreg vi på 
ulike overnattingsturar.

Vi tel rundt 90 stk med stort og 
smått. Vi har framleis noko 
venteliste i enkelte aldersgrupper. 
Men ta gjerne kontakt om du 
tenkjer barnet vil like seg 
speider`n. Vi har alle møter kvar 
torsdag 17:30-19:00.

Med ei så stor gruppe, så  krevjast 
det eindel leiarar – og her treng vi 
DI hjelp! Skal vi klare å halde 
fram med det gode arbeidet vi gjer, 
treng vi fleire frivillege leiarar☺☺
Du treng ikkje å ha vore speidar 
før – vi lærer opp og kan sende deg 
på kurs om du vil. Men med sunn 
fornuft kjem ein veeeeldig langt;-)

Så ikkje nøl – ta kontakt og bli 
med å gje barn og unge på Varden 
og Storhaug ein super 
fritidsaktivitet!! 

Lyst til å bli frivilleg leiar? Ta 
kontakt! 

Speidarhelsing, 

Vardenspeider@gmail.com

Ton og musikerne som deltok i Petrikirka i sommer

Slumgutten som takket nei
til Bangkok symfoni-orkester 
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Gudstjenester 
høsten 2023: 
(Følg med i Aftenbladet og på 
menighetens hjemmeside om 
gudstjenesten går ihht plan) 

3. sep. kl. 11.00 Varden kirke  
Høymesse. 
Konfirmantpresentasjon. 
 
10. sep. kl. 11.00 Varden kirke. 
Høymesse 
 
17.. sep. kl. 11.00 Varden kirke. 
Høymesse.. 
 
24. sep. kl. 11.00 Varden kirke. 
Festgudstjeneste Vardendagene. 
Storhaug skolekorps deltar.  
 
 
 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

01. okt. kl. 11.00 Varden          
kirke. Høymesse. 
 
8. okt. kl.11.00 Varden kirke. 
Fellesgudstjeneste.  
 
15. okt. kl. 11.00 St. Johannes  
kirke. Fellesgudstjeneste. 
 
22. okt. kl. 11.00 Varden kirke 
Høymesse.TV aksjonen. 
 
29. okt. kl. 11.00 Varden kirke. 
Høymesse.Bots og bededag. 
 
5. nov kl. 11.00 Varden kirke. 
Allehelgensdag. Felles  
kirkemusikalsk gudstjeneste.  
 
12. nov kl. 11.00 Varden kirke 
Høymesse. 
 
19. nov. kl. 11.00 Varden kirke.  
Høymesse. 
 
26. nov. Kl 11.00. Varden kirke. 
Høymesse 
 
3. des. kl. 11.00 Varden kirke.   
Høymesse. Første søndag i 
advent. Lys våken deltar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

 
 

Varden menighet vil i høst bli 
betjent av fungerende 
sokneprest Tobias Lien, som vi 
kjenner som leder av 
ungdomsklubben i menigheten. 
Tobias vil ha en 40% stilling 
som fungerende sokneprest og 
vil samtidig ha ansvar for 
ungdomsklubben.  
Dessuten kommer Tone 
Middelthon, som er ansatt som 
menighetsutvikler i Kampen 
menighet, til å holde noen 
gudstjenester i høst. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 I tillegg vil det nok bli behov 
for vikarer for å fylle opp 
prestejobben. 
 
Vi ønsker Tobias og Tone 
velkommen i deres tjeneste i 
Varden menighet og ser fram 
til et positivt samarbeid!  
 
 
 
 
 

Døpte 
Varden kirke  
 

Achilles Willi Rohde  Dalbu 

Sigurd Thorgersen Ylvisåker 

Hedda Amalie Varona Nygård 

Agnes Petronelle  Horjen 

Irma Marlene  Haugen 
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Døde 
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Bitten Elisabeth  Bergesen  
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Nelly Lovise  Lie  
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Anne Karin  Haug  
Marit Dagny  Midtgård  
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Grete Sofie  Hustvedt  
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 Gratis leie av menighetssalen 
 

Det er ikke alle som mener de har store nok 
hus eller leiligheter til å arrangere et selskap 
for familie og venner i forbindelse med dåp, 
og det er kanskje enda verre i disse covid 19 
tider. 

Varden menighet tilbyr derfor de som har 
dåp i Varden kirke å leie menighetssalen 
med kjøkken gratis til dåpsselskap.  

Ta kontakt med daglig leder enten på 
telefon eller på mail dersom du ønsker å leie 

Vielse 
Aksel Pettersen og Ingunn Erle  

 

 

Reklame Lura Trykkeri 

51 70 71 50 | post@luratrykkeri.no

Hva kan vi
gjøre for deg?
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Klubben vår, UV (Ung i Varden), som er for ungdommer mellom 15-18 
år fortsetter som vanlig gjennom høsten! Det blir spennende aktiviteter 
og møter på fredagsklubben vår, i tillegg fortsettes det med andakt og 
bønn i bønnerommet.. 
 
Vi fortsetter med å legge ut arrangementer på facebook og Snapchat. 
Men en skal i utgangspunktet kunne gjette seg frem til at klubben er åpen 
på fredager mellom 19:30-22:30 (med noen unntak i feriene). 
 

 

SEND BARNA PÅ 
SØNDAGSSKOLEN 

For høstens program: 
Se hjemmesiden til menigheten Ta med barna 

til gudstjenesten kl 11.00, så går de 
samlet til søndagsskolen ca. kl 

11.15. 
I VARDEN KIRKE 

VELKOMMEN 
UNGDOMSSENTERET 

 

Ukens faste 
arrangementer 
 
Søndager 
Gudstjeneste kl 11.00-12.15 
Søndagsskole/søndagsklubb kl 11.15-
11.45(NB! ikke alle søndager) 
Kirkekaffe, kirke/menighetssal kl 12.15 
 
Mandager 
Åpen Kirke for stillhet og bønn kl 
19.00-20.00 
 
Torsdager 
Formiddagsbønn kl. 10:30 
Barnekor 1.-2. klasse Nylund skole kl 
14.15-14.45 
Barnekor 3.-5. klasse Varden kirke kl 
15.15-15.45 
Barnekor 6. klasse og eldre i Varden 
kirke kl 1515 – 16.00 
Varden KFUK/KFUM speidere kl 
17.30-19.00 
Kveldsbønn kl 18.45 – 19.00 
Åpen kirke for stillhet og bønn kl 19.00-
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Fredager 
Ung I Varden kl. 19:30 – 22:30. 
 

 

ÅPEN KIRKE 
For stillhet og bønn 
Mandager kl 19.00 – 20.00 
Torsdager kl 19.00 – 20.00 

(Unntatt i skoleferiene) 
Du kan tenne et lys i 

lysgloben. Du kan skrive en 
bønn og legge i 

bønnekrukken. Du kan lese i 
fremlagt Bibel. Eller annen 

kristen litteratur. 
Du kan ta med deg et bibelkort 
Du kan kontakte bønnevakten 

for info eller hjelp. 
Varden kirke Åpen for alle 

Misjonsmøte onsdag 6. september 
kl. 19.30 i kirkestuen 

Landsstyreleder Bjørg Tysdal Moe  - 
Inntrykk fra misjonsarbeidet. 
 
Fri entre. Kollekt. Kveldsmat. 
 

 

 

 

 

 

 

 
Det blir anledning å Synge meir i 
lag søndag 8. oktober og søndag 
19. november kl. 18.00 

Varden kafe planlegger å starte opp 
sin ukentlige servering av middag 
fra november. Dag og tidspunkt er 
ikke fastsatt, men følg med på 
menighetens hjemmeside eller 
kontakt en i staben i oktober for 
nærmere informasjon. 

 Formiddagstreffet 
Høsten 2023 

Alle møtene er i Varden kirke kl.11.00. 

Torsdag 21. september: 

Andakt: Bernhard Pedersen 

«Musikk Gir Liv»: Dag Johannessen 

Torsdag 19. oktober: 

Sang- og musikkprogram: 

Olav Eikeland og Nicol Hjort-Olsen 

Torsdag 16. november: 
Andakt 

Sang- og musikkprogram: 
Odd Jan Hagen 
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Åpen Kirke for stillhet og bønn kl 
19.00-20.00 
 
Torsdager 
Formiddagsbønn kl. 10:30 
Barnekor 1.-2. klasse Nylund skole kl 
14.15-14.45 
Barnekor 3.-5. klasse Varden kirke kl 
15.15-15.45 
Barnekor 6. klasse og eldre i Varden 
kirke kl 1515 – 16.00 
Varden KFUK/KFUM speidere kl 
17.30-19.00 
Kveldsbønn kl 18.45 – 19.00 
Åpen kirke for stillhet og bønn kl 19.00-
20.00 
 
Fredager 
Ung I Varden kl. 19:30 – 22:30. 
 

 

ÅPEN KIRKE 
For stillhet og bønn 
Mandager kl 19.00 – 20.00 
Torsdager kl 19.00 – 20.00 

(Unntatt i skoleferiene) 
Du kan tenne et lys i 

lysgloben. Du kan skrive en 
bønn og legge i 

bønnekrukken. Du kan lese i 
fremlagt Bibel. Eller annen 

kristen litteratur. 
Du kan ta med deg et bibelkort 
Du kan kontakte bønnevakten 

for info eller hjelp. 
Varden kirke Åpen for alle 

Misjonsmøte onsdag 6. september 
kl. 19.30 i kirkestuen 

Landsstyreleder Bjørg Tysdal Moe  - 
Inntrykk fra misjonsarbeidet. 
 
Fri entre. Kollekt. Kveldsmat. 
 

 

 

 

 

 

 

 
Det blir anledning å Synge meir i 
lag søndag 8. oktober og søndag 
19. november kl. 18.00 

Varden kafe planlegger å starte opp 
sin ukentlige servering av middag 
fra november. Dag og tidspunkt er 
ikke fastsatt, men følg med på 
menighetens hjemmeside eller 
kontakt en i staben i oktober for 
nærmere informasjon. 

 Formiddagstreffet 
Høsten 2023 

Alle møtene er i Varden kirke kl.11.00. 

Torsdag 21. september: 

Andakt: Bernhard Pedersen 

«Musikk Gir Liv»: Dag Johannessen 

Torsdag 19. oktober: 

Sang- og musikkprogram: 

Olav Eikeland og Nicol Hjort-Olsen 

Torsdag 16. november: 
Andakt 

Sang- og musikkprogram: 
Odd Jan Hagen 

 

 

 

 

Klubben vår, UV (Ung i Varden), som er for ungdommer mellom 15-18 
år fortsetter som vanlig gjennom høsten! Det blir spennende aktiviteter 
og møter på fredagsklubben vår, i tillegg fortsettes det med andakt og 
bønn i bønnerommet.. 
 
Vi fortsetter med å legge ut arrangementer på facebook og Snapchat. 
Men en skal i utgangspunktet kunne gjette seg frem til at klubben er åpen 
på fredager mellom 19:30-22:30 (med noen unntak i feriene). 
 

 

SEND BARNA PÅ 
SØNDAGSSKOLEN 

For høstens program: 
Se hjemmesiden til menigheten Ta med barna 

til gudstjenesten kl 11.00, så går de 
samlet til søndagsskolen ca. kl 
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Varden menighet

John Ottar Lie 
Motland

1

Fødselsår 1959
Yrke/stilling 
Pensjonist

Janne Hagen

2

Dag Johannessen

3

Karen Sesilie 
Tjøstheim

4

Magne Hersvik

5

6

Varden menighet
Nominasjonskomiteens liste i

Fødselsår. 1963
Yrke/stilling
Journalist 

Fødselsår 1955 
Yrke/stilling
Pensjonist

Fødselsår 1954 
Yrke/stilling 
Daglig leder 

Fødselsår 1968 
Yrke/stilling 
Uførepensjonist

Kirsten Engevik

Fødselsår 1962
Yrke/stilling
Sykepleier 

Forhåndsstemming
10.08.2023-08.09.2023 kl.09:00 - 15:00 Kirkevergekontoret, Klubbgaten 1, 3 etasje

27.08.2023 kl.12:00 - 13:00 Varden kirke, Egersundsgaten 11
31.08.2023 kl.15:00 - 20:00 Varden kirke, Egersundsgaten 11
03.09.2023 kl.12:00 - 13:00 Varden kirke, Egersundsgaten 11

Her stemmer du (stemmekretser)
Storhaug
10.09.2023 kl 15:00 - 20:00 Bergeland videregående skole, Vaisenhusgata 50
11.09.2023 kl 10:00 - 21:00 Bergeland videregående skole, Vaisenhusgata 50
 

Varden
10.09.2023 kl 15:00 - 20:00 Bergeland videregående skole, Vaisenhusgata 50
11.09.2023 kl 10:00 - 21:00Varden kirke, Egersundsgaten 11

Varden menighet

John Ottar Lie 
Motland

1
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Varden menighet
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Yrke/stilling 
Daglig leder 

Fødselsår 1968 
Yrke/stilling 
Uførepensjonist

Kirsten Engevik

Fødselsår 1962
Yrke/stilling
Sykepleier 

10.-11. september 2023 
er det kirkevalg. 

Du kan forhåndsstemme på nett 
fra 10. august - 6. september.

Les mer om kirkevalget i og våre 
kandidater i Varden menighet 
på www.varden.menighet.no


